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Weinsberg «» Erlenbach ¢» Neckarsulm (@ 692/xtra)

8us 692/Xtra Y Weinsberg - Erlenbach - Neckarsulm

Freitag u. Montag Samstag Sonntag
Linie| 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | Xtra | Xtra | Xtra
© 4 aus Ri. Ghringenan | 17.33(18.03 [ 18.34|19.03 20.03(20.30|21.29 17.3319.03(20.03 (21.29 18.03

© 4 aus Ri. Heilbronnan | 17.41|17.55(18.21|18.55(19.29 (19.53|20.53|21.29(22.29|23.29 | 17.41|18.51 [ 19.53| 21.29|23.29 | 17.51
Weinsberg, Bahnhof, Bstg.B | 17.50(18.20 {18.50 [ 19.2019.50(20.20|20.59|21.37|22.37|23.3717.50|19.20|20.20| 21.50| 23.37 | 18.07
Weinsberg, Kath. Kirche |17.52{18.22{18.52|19.22|19.52(20.22|21.01|21.39|22.39|23.39|17.52(19.22|20.22|21.52|23.39|18.08
Weinsberg, Ohringer Str. |17.53|18.23|18.53(19.23|19.53|20.23(21.02 (21.40|22.40(23.40|17.53|19.23|20.23(21.53|23.40| 18.09
Weinsberg, Abzw. Weissenhof | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24|19.54 (20.24|21.03|21.41|22.41|23.41|17.54|19.24|20.24 | 21.54|23.41|18.10
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 21.05 | 21.43 | 22.43|23.43|17.56 [ 19.26|20.26 | 21.56 | 23.43| 18.12
Erlenb., Ersatz-@® Weinsh. Str,/K2126 (18.00(18.30(19.00(19.30|20.00(20.30(21.07|21.47|22.47(23.47|18.00(19.30(20.30|22.00|23.47|18.16|20.25|21.25(22.25
Binswangen, Fa. Becker |18.04|18.34|19.04|19.34|20.04|20.34|21.13|21.51{22.51|23.51|18.04|19.34|20.34|22.04(23.51|18.19(20.30|21.30|22.30
Neckarsulm, R-Mayer-Str. /Trendpark | 18.07 [ 18.37 (19.07|19.36 {20.07|20.36|21.16|21.53|22.53(23.53|18.07|19.36 | 20.36 | 22.07 | 23.53| 18.21|20.32 | 21.32 {22.32
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 18.08 | 18.38 (19.08|19.37(20.08|20.37(21.17 | 21.54|22.54|23.54|18.08|19.37|20.37|22.08|23.54| 18.22| 20.33|21.33 [22.33
Neckarsulm, Hohenloher Str. | 18.10|18.40(19.10{19.39|20.10{20.39|21.19|21.56 | 22.56|23.56 | 18.10(19.39|20.39|22.10 {23.56 | 18.24|20.34 | 21.34|22.34
Neckarsulm, Wilhelmstr. |18.11|18.41|19.11{19.40|20.11|20.40(21.20|21.57|22.57|23.57|18.11|19.40|20.40|22.11|23.57|18.25(20.35|21.35|22.35
Neckarsulm, Bf Ost/Vorplatz |18.13]|18.43|19.13|19.41|20.13|20.41|21.22|21.58(22.58|23.5818.13|19.41|20.41|22.13|23.5818.27|20.37|21.37|22.37

© 41/42 in Ri. Heilbronn ab |18.1818.58 |19.18|19.58(20.18 |20.58|21.28(22.18|23.18| 0.52 |18.18(19.58|21.18|22.18| 0.52 | 19.18|22.00(22.18|23.18

© 41/42 in Ri. Jagstfeld ab |18.24|18.59(19.23|19.59(20.24|21.23|21.39(22.39(23.17| 0.10 |18.22(20.39|21.23|22.39| 0.10 | 18.39|21.23|22.39 | 22.44

Neckarsulm, Friedrichstr. [18.13|18.43|19.13|19.41|20.13|20.41|21.22|21.58|22.58|23.58|18.13|19.41|20.41|22.13|23.59|18.27(20.37 | 21.37 | 22.37
Neckarsulm, Museum 18.14{18.44|19.14|19.42|20.14|20.42|21.23|21.59|22.59|23.59(18.14|19.42|20.42|22.14|23.59] 18.28| 20.39| 21.39 | 22.39
Neckarsulm, ZOB/Ballei |18.16|18.46|19.16|19.44|20.16|20.44(21.25|22.01{23.01| 0.01 |18.16|19.44|20.44|22.16| 0.01 | 18.30(20.42|21.42|22.42

sus 692/Xtra P Neckarsulm - Erlenbach - Weinsberg
Freitag u. Montag Samstag Sonntag

Linie| 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | 692 | Xtra | 692 | Xtra | Xtra | Xtra
Neckarsulm, ZOB/Ballei Bstg. D |18.18|18.48|19.18 [19.48|20.18 | 20.48|21.48(22.33|23.01| 18.1819.48|21.18|23.01 18.32
Neckarsulm, Marktstr. 18.18(18.48|19.18|19.48|20.18|20.48 | 21.48|22.33|23.01| 18.1819.48 | 21.18|23.01 18.32
Neckarsulm, Museum 18.19(18.49|19.19(19.49|20.19|20.49 | 21.49|22.34 | 23.02| 18.19|19.49|21.19 | 23.02 18.33
Neckarsulm, Friedrichstr. | 18.20{18.50|19.20|19.50|20.20|20.50|21.50 | 22.35|23.03 | 18.20|19.50 | 21.20 | 23.03 18.34
© S41/42 aus Ri. Jagstfeldan | 18.16|18.16 19.31 21.16|22.52 22.52|18.16(19.31(21.16|22.52 18.27
©41/42 aus Ri. Heilbronnan | 17.52|17.52 19.37 21.03(22.37 22.37|17.52|19.37|21.03|22.37 18.22
Neckarsulm, Ost/Vorplatz |18.21|18.51|19.21|19.51|20.21|20.51|21.51(22.36|23.04(18.21|19.51|21.21|23.04 18.35
Neckarsulm, Wilhelmstr. [18.22{18.52{19.22|19.52|20.22|20.52|21.52(22.37|23.05(18.22|19.52|21.22 |23.05 18.36
Neckarsulm, Hohenloher Str. | 18.23|18.5319.23 | 19.53|20.23 | 20.53 | 21.53 | 22.38(23.06 | 18.23 | 19.53 | 21.23 | 23.06 18.37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz | 18.25| 18.55|19.25|19.55|20.25|20.55|21.55|22.40|23.08| 18.25|19.55|21.25|23.08 18.39
Neckarsulm, R-Mayer-Str,/Trendpark | 18.26|18.56|19.26 [19.56|20.26 | 20.56 | 21.56 | 22.41|23.09| 18.26 | 19.56 | 21.26 | 23.09 18.40
Binswangen, Fa. Becker |[18.29(18.59(19.29|19.59|20.29|20.59|21.59 |22.44(23.11(18.29|19.59|21.29 |23.11 18.42
Erlenb., Ersatz-@® Weinsb. Str/K2126 [18.34|19.04|19.34(20.04|20.34(21.04|22.03(22.49|23.16(18.34(20.04|21.34(23.16| 0.16 (18.47|20.05|21.05|22.05
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof | 18.38 [ 19.08 | 19.38|20.08 |20.38|21.08 |22.08|22.53|23.19| 18.38(20.08 |21.38{23.19| 0.19 |18.51|20.07|21.07 [22.07
Weinsberg, Abzw. Weissenhof | 18.39[19.09 |19.39(20.09 (20.39|21.09 |22.09|22.54 |23.20| 18.39(20.09 |21.39{23.20 | 0.20 |18.5220.08|21.08 |22.08
Weinsberg, Ohringer Str. |18.41(19.11|19.41{20.11|20.41|21.11|22.11{22.56|23.21|18.41{20.11|21.41|23.21| 0.21 |18.54|20.10{21.10(22.10
Weinsberg, Kath. Kirche |18.43|19.13|19.43(20.13|20.43|21.13|22.13|22.58|23.23| 18.43(20.13|21.43|23.23| 0.23 |18.56/20.11|21.11|22.11
Weinsberg, Bahnhof 18.47(19.17|19.47|20.17|20.47|21.17|22.17|23.02 | 23.25| 18.47|20.17 | 21.47|23.25| 0.25 | 18.58|20.14|21.14(22.14
©4inRi. Heilbronnab  |19.04(19.30|20.04|20.30|21.04|21.30 19.04|20.30|22.04 19.04
© 4in Ri. Ohringen ab 18.52|19.30(19.54(20.30(20.54 | 21.30 | 22.30 | 22.30 | 23.30 | 18.52| 20.30 23.3000.30(19.30(20.30|21.30 | 22.30
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Heilbronn ¢ Erlenbach (@ 631/Xtra)

aus 631/Xtra ¥ Erlenbach - Heilbronn

Freitag u. Montag Samstag Sonntag
Linie| 631 | 631 | 631 | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra

Erlenbach, Ersatz-® Weinsb. Str./K2126 [18.09(19.09|20.09(21.09(22.09|23.09|20.09(21.09|22.09(23.09| 0.09 |20.09|21.09(22.09
Erlenbach, Weingértnergenossenschaft 118.12{19.12{20.12{21.12|22.12|423.12{20.12{21.12|22.12|23.12|40.12(20.12{21.12 | 22.12

Heilbronn, Kirschengarten 18.14|19.14|20.14|21.14|22.14|€423.14/ 20.14| 21.14 | 22.14 | 23.14 | €0.14| 20.14| 21.14 | 22.14
Heilbronn, Siilmertor 18.17|19.17|20.17|21.17|22.17|€423.17) 20.17| 21.17 {22.17 | 23.17 |€0.17|20.17 | 21.17 | 22.17
Heilbronn, Berliner Platz West 18.22|19.22|20.22|21.22|22.22|€423.22| 20.22| 21.22 {22.22 | 23.22 | €0.22|20.22 | 21.22 | 22.22
Heilbronn, Wollhausplatz 18.25|19.25|20.25|21.25|22.25|423.25| 20.25| 21.25|22.25|23.25|40.25[20.25|21.25|22.25

aus 631/Xtra P Heilbronn - Erlenbach

Fr+ Mo Samstag | Sonntag
Linie| 631 | 631 | Xtra | Xtra | Xtra | Xtra

Heilbronn, Wollhausplatz 18.39|19.3918.39|19.3918.39(19.39
Heilbronn, Berliner Platz Ost 18.42|19.42118.42(19.42|18.42|19.42
Heilbronn, Siilmertor 18.45(19.45|18.45|19.45]18.45|19.45
Heilbronn, Kirschengarten 18.48(19.4818.48(19.48|18.48|19.48

Erlenbach, Weingartnergenossenschaft |18.50(19.5018.50(19.5018.50|19.50
Erlenbach, Ersatz-® Weinsb. Str./K2126 |18.54(19.54|18.54(19.54|18.54(19.54

¢=halt nur zum Aussteigen

Informationen

HNV—AktiOnStag zu Fahrplanen,

Sonntag, 20.08.2023 Ticzetsr:réisen
15.00 - 19.00 Uhr und mehr:

www.h3nv.de
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